
Ekskursija uz 
Aspazijas vasarnīcu 
Jūrmalā

10.A klase

24.09.2020.



Ekskursijas apraksts

24.septembrī 10.A klase devās ekskursijā uz Aspazijas vasarnīcu Jūrmalā. Diena bija 
saulaina, silta, kas arī pati Aspazijas vasarnīca deva mājīgu un siltu sajūtu. 



Skolēnu domas par ekskursiju

• Mājas mājīgums iedvesmoja kļūt par dzejnieci.

• Pozitīva aura un silta gaisotne visā Aspazijas mājā.

• Atrodoties Aspazijas mājā, mani pārņēma patīkamas sajūtas un pati vēlējos 
uzrakstīt dzejoli.

• Visvairāk no Aspazijas mājas man patika veranda, jo tur bija silti un saulaini.

• Man ļoti patika ekskursija, jo muzejā valdīja gadsimtu elpa un man bija 
iespēja spēlēt uz Aspazijas klavierēm. 

• Muzejā bija ļoti brīnišķīga gide, kas izstāstīja interesanto Aspazijas dzīves 
stāstu.

• Man ļoti patika, kurā vietā atradās Aspazijas māja. Patika no loga redzēt 
vilcienus un citus skaistus skatus. Patika gaisotne.



Ieskatam foto no ekskursijas 


